⾒積書
作成⽇ 20○○/12/○受注書NO

株式会社○○○○ 御中

 担当者様︓⼭⽥　太郎　様 株式会社     初台店
〒１５１－００７１

下記の通りお⾒積り致します。 住所︓東京都渋⾕区本町２ー４６－１－１Ｆ
担当:古⾕ 誠 TEL︓03-6276-8323

FAX︓03-6276-8323

納品⽇ 20○○/12/○ 納品場所 港区六本⽊○－○－○　六本⽊○○タワー２２
Ｆ　11︓00〜12︓00

商品名 数量 単位 単価 備考 ⾦額
【サンドイッチBOX】
ｽﾊﾟｲｼｰﾊﾟｽﾄﾗﾐｻﾝﾄﾞ 5 個 1,180

4種ＭＩＸしてBOX IN

5,900
ｼｭﾘﾝﾌﾟ＆ｱﾎﾞｶﾄﾞｻﾝﾄﾞ 5 個 1,230 6,150
ﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙｻﾝﾄﾞ 5 個 880 4,400
とんかつｱﾎﾞｶﾄﾞｻﾝﾄﾞ 5 個 1,230 6,150

⼩計 22,600
消費税（８％） 1,808

合計⾦額(税込） \24,408

 ⽀払⽅法 請求書発⾏後お振込み  ⽀払期⽇ 20○○/1/31

備考
お選びいただいた4種のサンドイッチをMIXして１ピースずつBOXにお⼊れいたします。当⽇、ご請求書と
納品書をお持ちいたします。

※以下 内容確認 上  署名  担当者様 捺印 上 切 離   FAX  返信願

発注書
株式会社     御中

上記のとおり、発注致します。

会社名

担当 印

住所

TEL